
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年４月２４日 木曜日 
受付／午後 6 時より 開宴／午後 7 時 

熊本県熊本市中央区水前寺公園２８－５１ ☎ 096-387-7777 

 

 

ホテル熊本テルサ 
１F テルサホール 

＜つつみ泰之 春の集い出欠＞   ※いずれかに〇を付けてください。 

お名前 

Tel 096-273-8415  Fax 096-273-8416 

御住所 

 

電話番号 御出席 御欠席 

※4月 18日(金)までに、上記連絡先又は同封している返信用はがきにてお申込みください。 

つつみ泰之 春の集い 

ご案内 

謹啓 早春の候 皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げます 

平素よりつつみ泰之の活動に格段のご支援を賜り 

誠にありがとうございます 

つきましては かねてよりお世話になっております皆さま方と 

会食しながら 親しくご歓談いたしたく 

下記日程にて つつみ泰之 春の集いを開催いたします 

お忙しい中 誠に恐縮ではございますが 

ぜひ ご出席くださいますようお願い申し上げます 謹白 
 

令和７年３月 吉日 つつみ泰之後援会 

日
時 

場
所 

会
費 10,000 円 

※政治資金パーティーではございません。 

※同封いたしました芳名用紙にご記入いただき、受付をお願いします。 


